
  Gmina Jeżowe          

 37-430 Jeżowe 136A                                                                

         

 

Gmina Jeżowe, 37-430 Jeżowe 136A,      NIP  602 -00-17 -490     tel. 015 8794304, fax. 015 8794342,           E-mail: sekretariat@jezowe.pl, jezowe.biuletyn.net 

 

Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Jeżowe                                                        Jeżowe, 2016.06.28 

strona zamawiającego:  www.jezowe.pl 

bip zamawiającego: www.jezowe.biuletyn.net 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Gmina Jeżowe informuje,  

że w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pn.: 

 

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy SP w Jeżowem Centrum i Jeżowem Podgórzu. 
Numer ogłoszenia BZP : 62525 - 2016; data zamieszczenia: 31.05.2016 

 

wybrała do realizacji zamówienia ofertę Nr 9, która została złożona przez firmę: 

 

FPUH „ KRIS –BUD ”  Krzysztof Śnieżek 

36-220 Jasienica Rosielna 269B 

Wartość wykonania zamówienia: 

 

kwota netto:  477.511,71 zł             kwota brutto:  587.339,40 zł      
 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia kryteria określone w SIWZ oraz przy ocenie . uzyskała maksymalną 

ilość punktów.  

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: (w załączeniu przesyłam zestawienie ofert). 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Gmina Jeżowe informuje, że nie 

została odrzucona żadna oferta. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Gmina Jeżowe informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie  

z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej" 

 rozdział 1-3. 

 

Gmina Jeżowe informuje, że umowa zostanie podpisana w oparciu i terminie zgodnie z  art. 92 ust. 1 pkt. 4 

Prawa zamówień publicznych  

 

                                                                                   

                                                                                 Marek Stępak – Wójt Gminy Jeżowe                                                 

  _________________________________ 

                                                                                                             Podpis kierownika zamawiającego 

mailto:sekretariat@jezowe.pl
http://www.jezowe.pl/


ZBIORCZE   ZESTAWIENIE  CEN   OFERTOWYCH 

na wykonanie zamówienia pn.: 

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy SP w Jeżowem Centrum i Jeżowem Podgórzu. 

Numer ogłoszenia: 62525 - 2016; data zamieszczenia: 31.05.2016 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie  zamówienia ogółem wynosi  :  kwota netto: 736.203,62  zł. 

Lp. Nazwa firmy/ Oferenta kwota netto kwota brutto okres gwarancji 

 

1. DRO-MAR Marcin Dróżdż 

ul. Radomska 138 

26-640 Skaryszew 

608.469,14 748.417,04 60 miesięcy 

2. PROFI-SPORT 

Budownictwo Sp. z o.o 

35-005 Rzeszów ul. 

Bardowskiego 1 

537.013,88 660.527,07 60 miesięcy 

3. BELLSPORT Grzegorz 

Leszczyński, 41-923 Bytom 

ul. Hutnicza 4 

564.382,25 694.190,17 60 miesięcy 

4. ADA-LIGHT Sp z o.o 

Budy Kozickie 56 

09-500  Gostynin 

568.315,35 699.027,88 60 miesięcy 

5. Roboty Budowlano- 

Ziemne, Soczewka Łukasz 

Zabiele 41, 21-450 Stoczek 

Łukowski 

634.995,32 781.044,24 60 miesięcy 

6. GARDENIA SPORT   

Sp. z o.o ul. Kłobucka 13, 

 02-699 Warszawa 

622.841,03 766.094,47 60 miesięcy 

7. JOMAKO Joanna 

Kołodziej 38-114  

Niebylec 193 

549.125,67 675.424,57 60 miesięcy 

8. Zakład Remontowo 

Budowlany Józef Bajek 

37-400 Nisko,  

Nowosielec 288 

652.312,20 802.344,01 60 miesięcy 

9.  FPUH KRIS –BUD 

Krzysztof Śnieżek 

36-220 Jasienica Rosielna 

269B 

477.511,71 587.339,40 60 miesięcy 

10. Usługi Remontowo-

Budowlane Eugeniusz 

Drabik,  

37-430 Jeżowe 789A 

539.448,65 663.521,84 60 miesięcy 

11. Zakład Handlowo- 

Usługowy Kazimierz 

Szewczyk, 

 37-430 Jeżowe 382A 

587.398,54 722.500,20 60 miesięcy 

  

 

     Marek Stępak – Wójt Gminy Jeżowe                                                 

  _________________________________ 

                                                                                                             Podpis kierownika zamawiającego 


